
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 14:06:24

info@prahacomputers.cz
608697573

XTENDLAN ZVN01 TUYA CHYTRÝ WI-FI DVEŘNÍ ZVONEK

Cena celkem: 2 389 Kč
 (bez DPH: 1 974 Kč)
Běžná cena: 2 628 Kč
Ušetříte: 239 Kč
Kód zboží: NETXTE7532
Part No.: XL-ZVONEK1
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan ZVN01 Tuya chytrý Wi-Fi dveřní zvonek

Bezdrátový chytrý domovní zvonek s kamerou a samostatným zvonkem uvnitř. Návštěvník, který zazvoní na vašem
domovním zvonku se objeví ve vaší Tuya Smart aplikaci a můžete s ním vést obousměrnou komunikaci. Pokud na něj
nemáte v danou chvíli čas, uvidíte v seznamu návštěvníku jeho fotografii a čas jeho návštěvy.

Zvonek má automatický infračervený přísvit, a tak není nutné, aby byl domovní vstup osvětlen pro účel nahrávání návštěv.
Ve výbavě má i čidlo pohybu a může tak provádět záznam kohokoliv, kdo se bude o váš dům zajímat, aniž by zazvonil.
Zvonek umí i samostatně nahrávat. V případě, že vložíte micro SD kartu bude pro každého návštěvníka automaticky
vytvořeno 10s video, které si můžete pohodlně z aplikace přehrát.

Napájení vnější kamerové jednotky je možné střídavým (AC) i stejnosměrným napájením (DC) v rozsahu 7–24 V. Můžete tak
použít pro napájení i stávající zvonkový rozvod nebo solární napájení. Součástí balení je však i napájecí AC/DC adaptér.
Zařízení má vestavěnou baterii a je tak plně funkční i při výpadku napětí po mnoho dní.

Zařízení zvoní také na bezdrátový zvonek, který umístíte kamkoliv do vnitřních prostor jednoduše do elektrické zásuvky.
Můžete nastavit jeho hlasitost a vybrat melodii. Součástí balení je i úchyt na stěnu. K němu je vnější jednotka připevněna
speciálním šroubem, takže odcizení zařízení není jednoduché.

Kromě Tuya Smart podporuje i Amazon Echo (dříve Alexa hlasový asistent) a Google Home domácí asistent. Pro
konfiguraci a ovládání je třeba mobilní telefon nebo tablet s operačním systémem Android nebo iOS. Předností je také
podpora technologie Wi-Fi v obou pásmech 2,4 GHz i 5 GHz.

Klíčové vlastnosti

Zazvoní na váš mobil a provede záznam, pokud hovor nepřijmete
Obousměrné audio



Video v rozlišení Full HD 1920 × 1080 px
V noci si přisvítí pomocí IR LED, pro video není třeba extra světlo ve vstupu
Zasílá upozornění, pokud je někdo detekován před PIR čidlem kamery
Dobíjí své baterie z čehokoliv v rozsahu 7–24 V
Můžete se na kameru kdykoliv podívat, aniž by kdokoliv zvonil
Externí zvonek je v AC zásuvce 230 V, zvoní některou z vybraných melodií
Duální Wi-Fi 2,4 GHz a 5 GHz
LED indikátory na zařízení lze v nastavení vypnout, tak aby nebylo zvnějšku rozpoznatelné, zda dochází například k
detekci osoby stojící před kamerou
Podporuje automatické nahrávání na micro SD kartu, karta se vkládá do zařízení v bateriovém prostoru, uložená
videa lze prohlížet v aplikaci nebo je z karty překopírovat (formát .mp4)
Siréna – pomocí vnější jednotky lze houkat

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované systémy: Android, iOS
Kompatibilita: funguje se zařízeními podporujícími Tuya Smart
Komunikace: Wi-Fi 2,4 GHz a 5 GHz, IEEE 802.11a/b/g/n pro připojení do internetu a párování
Bezdrátový dosah: cca 30 m
Rozlišení: Full HD, 1920 × 1080
Úhel záběru: 130° horizontálně, 155° diagonálně
Infračervený přísvit (noční vidění): 6× LED, 850 nm, automaticky aktivované, možný manuální režim či trvale zakázané
PIR: vestavěné infračervené čidlo detekce pohybu
Napájení: z dodaného napájecího adaptéru 16 V DC, lze napájet AC i DC v rozsahu 7–24 V (lze používat i bez napájení jen
jako nabíjené, pro tento účel je k dispozici nabíjecí port USB)
Bateriové články: nabíjené, typ 18650, 2 ks, Li-ion 3,6 V s kapacitou 3350 mAh každá, již jsou vloženy do zařízení (celková
kapacita 24 Wh)
SD karta: micro SD, podporuje 8–64 GB, není součástí, zařízení pracuje i bez ní
Barva: bílá
Krytí proti vodě: IP54
Rozměry: vnější jednotka včetně držáku 131 × 59 × 41 mm, bezdrátový zvonek 70 × 51 × 31 mm
Hmotnost: vnější jednotka včetně držáku a baterií 242 g, bezdrátový zvonek 55 g, napájecí adaptér 100 g

Obsah dodávky

Venkovní jednotka s kamerou
Nástěnný držák jednotky
Nabíjecí baterie typ 18650 (2 ks vložené do zařízení)
Jednotka bezdrátového zvonku
Napájecí adaptér AC/DC 16 V/1 A
Napájecí redukční kabel USB pro rychlonabíjení
Imbusový klíč pro pojistný šroub, pojistný šroub, 2× hmoždinka, 2× vrut

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

